www.rawlplug.com 1
• ETA  17/0023
      TRADUCTION FRANCAISE LIBRE ADAM MATERIAUX
Attaches
Vis à bois à tête plate
Vis trempées de haute fiabilité pour les constructions en bois
Approbations et rapports
  Information produit

résistance à l'arrachement
Guide d'installation
1. Choisissez la bonne longueur de vis
2. Enfoncez la vis tout droit jusqu'à ce que la tête affleure
3. Les vis à filetage partiel peuvent serrer les pièces en bois en évitant les espaces entre elles
4. Les vis à tête fraisée permettent un raccordement affleurant
5. Effets de la tête de lavage sur une résistance élevée à l'arrachement
TRADUCTION  F
RANCAISE LIBRE
ADAM MATERIAUX
www.rawlplug.com 2
d L L1 -
[mm] [mm] [mm] -
6,0
R-CS-60080-WH 6 80 50 T30
R-CS-60100-WH 6 100 50 T30
R-CS-60120-WH 6 120 75 T30
R-CS-60140-WH 6 140 75 T30
R-CS-60160-WH 6 160 75 T30
R-CS-60180-WH 6 180 75 T30
R-CS-60200-WH 6 200 75 T30
R-CS-60220-WH 6 220 75 T30
R-CS-60240-WH 6 240 75 T30
R-CS-60080-WH-W 6 80 50 T30
R-CS-60100-WH-W 6 100 50 T30
R-CS-60120-WH-W 6 120 75 T30
R-CS-60140-WH-W 6 140 75 T30
8,0
R-CS-80080-WH 8 80 52 T40
R-CS-80100-WH 8 100 52 T40
R-CS-80120-WH 8 120 80 T40
R-CS-80140-WH 8 140 80 T40
R-CS-80160-WH 8 160 80 T40
R-CS-80180-WH 8 180 80 T40
R-CS-80200-WH 8 200 80 T40
R-CS-80220-WH 8 220 80 T40
R-CS-80240-WH 8 240 80 T40
R-CS-80260-WH 8 260 80 T40
R-CS-80280-WH 8 280 80 T40
R-CS-80300-WH 8 300 80 T40
R-CS-80320-WH 8 320 80 T40
R-CS-80340-WH 8 340 80 T40
R-CS-80360-WH 8 360 80 T40
R-CS-80380-WH 8 380 80 T40
R-CS-80400-WH 8 400 80 T40
R-CS-80100-WH-W 8 100 52 T40
R-CS-80120-WH-W 8 120 80 T40
R-CS-80340-WH-W 8 340 80 T40
R-CS-80380-WH-W 8 380 80 T40
R-CS-80400-WH-W 8 400 80 T40
10,0
R-CS-10120-WH 10 120 80 T40
R-CS-10140-WH 10 140 80 T40
R-CS-10160-WH 10 160 80 T40
R-CS-10180-WH 10 180 80 T40
R-CS-10200-WH 10 200 80 T40
R-CS-10220-WH 10 220 80 T40
R-CS-10240-WH 10 240 80 T40
R-CS-10260-WH 10 260 80 T40
R-CS-10280-WH 10 280 80 T40
R-CS-10300-WH 10 300 80 T40
         TRADUCTION FRANCAISE LIBRE ADAM MATERIAUX
Attaches
Information produit
Taille Code produit
Diametre Logueur
  Entraînement par vis
Vis
TRADUCTION  F
RANCAISE LIBRE
ADAM MATERIAUX
www.rawlplug.com 3
d L L1 -
[mm] [mm] [mm] -
10,0
R-CS-10320-WH 10 320 80 T40
R-CS-10340-WH 10 340 80 T40
R-CS-10360-WH 10 360 80 T40
R-CS-10380-WH 10 380 80 T40
R-CS-10400-WH 10 400 80 T40
R-CS-10120-WH-W 10 120 80 T40
R-CS-10140-WH-W 10 140 80 T40
R-CS-10160-WH-W 10 160 80 T40
R-CS-10180-WH-W 10 180 80 T40
R-CS-10220-WH-W 10 220 80 T40
R-CS-10240-WH-W 10 240 80 T40
R-CS-10340-WH-W 10 340 80 T40
R-CS-10360-WH-W 10 360 80 T40
R-CS-10380-WH-W 10 380 80 T40
R-CS-10400-WH-W 10 400 80 T40
Ø6 Ø8 Ø10
  h
nom
[mm] 24 32 40